142/2023, em referência, Data da assinatura: 10/07/2023 Assinaturas: LARISSA ABDALLA
BRITTO, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública-
DGFNSP/SENASP/MJSP e SANDRO TORRES AVELAR, Secretário de Segurança Pública do
Distrito Federal, valor: R$ 5.841,66 (cinco mil oitocentos e quarenta e um reais e sessenta
e seis centavos).

Espécie: Termo de Doação nº 08020.003316/2022-41, Processo nº 08020.003316/2022-41,
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - SENASP, CNPJ nº
00.394.494/0005-60. Donatária: SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA DE TOCANTINS, CNPJ

[...]

08020.003316/2022-41, em referência, Data da assinatura: 27/06/2023 Assinaturas:
LARISSA ABDALLA BRITTO, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública-
DGFNSP/SENASP/MJSP e WLADEMIR COSTA MOTA OLIVEIRA, Secretário da Segurança
Pública de Tocantins, valor: R$ 29.718,00 (vinte e nove mil setecentos e dezoito reais).

Espécie: Termo de Doação nº 194/2023, Processo nº 08020.002215/2023-33, Doadora:
SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA - SENASP, CNPJ nº 00.394.494/0005-60.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DE SÃO PAULO, CNPJ nº
46.377.800/0001-27.

[...]

194/2023, em referência, Data da assinatura: 25/07/2023 Assinaturas: LARISSA ABDALLA
BRITTO, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública-
DGFNSP/SENASP/MJSP e GUILHERME MURARO DERRITE, Secretário de Estado da
Segurança Pública de São Paulo, valor: R$ 568.400,00 (quinhentos e sessenta e oito mil e
quatrocentos reais).

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONÔMICA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 9/2023 - UASG 303001

Número do Contrato: 11/2018.
Nº Processo: 08700.007627/2017-62.
Pregão. Nº 2/2018. Contratante: CONSELHO ADMINISTRATIVO DE DEFESA ECONOMICA .
Contratado: